

## מגזין אגודת הידידים

אוגוסט 2022

### דבר המנכ"לית

ידידות וידידים יקרים,

בחודשים האחרונים אנו עובדות ועובדים במרץ על פרויקטים חשובים לפיתוח האוניברסיטה כסוכנות שינוי משמעותית מתוקף מיקומה בצומת של פריפריה גאוגרפית-חברתית-תרבותית. לאוניברסיטת חיפה תפקיד מרכזי בהכשרת הדור הבא של המורים/ות, העובדים/ות הסוציאליים/ות והאחיים/ות המרדכי לפיתוח קריירה בדקנאט הסטודנטים/ות. בעזרת הרשת הענפה של ידידי האוניברסיטה נשאף לסייע לסטודנטים/ות לעשות את הצעדים הראשונים אחרי התואר, ונסייע להם/ות להשתלב בצורה מיטבית בעולם העבודה.

לחלן "טעמה" מהפרויקטים שאגודת ידידי אוניברסיטת חיפה בישראל מקדמת בימים אלה:

בתחום התעסוקה לסטודנטים/ות, בספטמבר נשיק פיילוט לשילוב סטודנטיות מהחוג לשפה וספרות אנגלית בתעשיית ההייטק, מתוך הכרה ביתרון שהשליטה באנגלית מקנה בעולם העבודה הגלובלי. במקביל אנו בונים תכנית ליווי ומנטורינג לקראת יציאה לשוק התעסוקה עבור הסטודנטים/ות לתואר ראשון, בדגש על אלו שהינם/ות דור ראשון להשכלה גבוהה במשפחותיהם. התכנית הינה בשיתוף המרכז לפיתוח קריירה בדקנאט הסטודנטים/ות. בעזרת הרשת הענפה של ידידי האוניברסיטה נשאף לסייע לסטודנטים/ות לעשות את הצעדים הראשונים אחרי התואר, ונסייע להם/ות להשתלב בצורה מיטבית בעולם העבודה.

לאחר שנים של עבודה מאומצת יושק באוקטובר קמפוס העיר הטכנולוגי ע"ש לורי לוקי, בו ישכנו החוגים למדעי המחשב, מערכות מידע ומדעי הנתונים. בימים אלה אנו בונים את מערך השותפויות בקמפוס במטרה להדק את הקשרים בין האקדמיה לתעשייה. הליווי מצד חברות טכנולוגיות יעניק רובד נוסף להכשרה של דור העתיד בתעשיית ההייטק, ובתוך כך יאפשר לחברות לבנות קשרים עם ההון האנושי הרלוונטי תוך כדי הלימודים.

בתחום אחר, אנו פועלים/ות להקמת מועדון בוגרות ובוגרים מובילים/ות, אשר ילווה את פיתוחה של האוניברסיטה בשנים הבאות. אוניברסיטת חיפה התברכה בבוגרות ובוגרים שהשתלבו בתפקידים משמעותיים במגזר העסקי, הציבורי והחברתי, בארץ ובעולם. אנו שואפים לייצר מועדון אקסלוסיבי ואטרקטיבי של בוגרות ובוגרים שיהווה רשת חברתית-מקצועית לחברותיו ולחבריו ובמקביל יסייע בקידום האוניברסיטה.



ברצוני לברך את ענת ברון, אסתי פפר ועו"ד יואב אלקלעי על הצטרפותם לוועד המנהל של אגודת הידידים. יחד עם שאר חברי הוועד: פרוץ' רובין, מיכאל וינר, רונן טורם ומשה גן צבי, אני בטוחה שיתרמו רבות לנעשה באגודת הידידים. עדכונים נוספים על הפעילות באוניברסיטה בניוזטר שלפניכם. אשמח לעמוד בקשר עם כל אחת ואחד מכם/ם במייל [elianadan@univ.haifa.ac.il](mailto:elianadan@univ.haifa.ac.il) או בטלפון 052-8336555 שלכם/ן, אליענה


### חדש באגודה

נעים להכיר: שלושה חברי ועד מנהל חדשים הצטרפו לאחרונה לשורות האגודה. מאחלים להם ברוכים הבאים ובהצלחה!


**ענת ברון**  
רו"ח ענת ברון הינה סמנכ"לית כספים ובקרה של אוניברסיטת חיפה, אחראית על תחומי החשבות, תקציב ובקרה, גזברות, שכן וכן רכש ולוגיסטיקה.  
ענת היא רו"ח מוסמכת, בעלת תואר BA בכלכלה וחשבונאות-MBA, במנהל עסקים, שניהם מאוניברסיטת חיפה. לרו"ח ברון ניסיון רב של כ-20 שנה בפנינסים, חשבונאות ובקורת. לפני הצטרפותה לאוניברסיטת חיפה, כיהנה כסמנכ"לית הכספים של HAIFA GROUP (חברה (לשעבר "חיפה כימיקלים בע"מ), חברה גלובלית העוסקת בייצור ושיווק דשנים. לפני כן, ענת ברון הייתה מנהלת ביקורת בכירה בדלוית, במסגרת תפקיד זה ניהלה התקשרויות ביקורת בחברות ציבוריות ופרטיות ממגזר מגזרים.



**אסתי פפר**  
כיהנה בשורה של תפקידי ניהול בכירים בחברות הייטק מובילות עוד מימי ראשיתה של התעשייה בישראל. בין היתר שימשה כמנהלת שיווק ב-IBM ובמט"ח, כיו"ר עמותת מו"ח (מחשבים וחינוך), כדירקטורית בקרן רקאנטי ובמט"ח רעננה ועוד.  
אסתי היא בעלת קשרים ענפים שיוכלו לסייע רבות לעמותה באיתור תורמים פוטנציאליים לאוניברסיטה.



**עו"ד יואב אלקלעי**  
שותף בכיר ועורך פטנטים במשרד עורכי-הדין פרל-כהן בתל-אביב. עו"ד אלקלעי הוא מומחה בהגנה על קניין רוחני ובתמיכה בחוזים, רישיונות מסחריים והגבלים עסקיים. הוא מייצע ללקוחות בתכנון אסטרטגי, מסחור פטנטים, מיזוגים ורכישות ועוד. בתפקידים קודמים שימש כמנהל תחום הקניין הרוחני בחברת אמדוקס, ועבד במחלקת הקניין הרוחני של IBM, הן בישראל והן בארה"ב.  
עו"ד אלקלעי הוא בעל תואר ראשון ושני במשפטים ותואר ראשון במדעי המחשב, כולם מאוניברסיטת חיפה.



### מחקר בחזית

#### ניווט בשירות המחקר והבריאות

עבור רבים מאיתנו "ניווט" משמעותו הזנת כתובת באפליקציית Waze, אך מדובר בתחום רחב מאוד שמשלב טכנולוגיות מתקדמות ומשרת מגוון רחב של יישומים. ניווט משמש לקביעת המיקום, המהירות והמצב הזוויתי של כלי רכב מאוישים או אוטונומיים, בני אדם ובעלי חיים, בדרך כלל באמצעות חיישנים ולמדידים אירציאליים, מערכות ניווט לוויניות ומד מהירות דופלר.

ד"ר איציק קליין עומד בראש המעבדה לניווט והיתוך מידע למערכות אוטונומיות (ANSFL) באוניברסיטת חיפה, שעוסקת בפיתוח גישות פרוצדור דרך לניווט אוטונומי בהתבסס על בינה מלאכותית.



המעבדה הוקמה ב-2020 במרכז לטכנולוגיות ימיות השוכן על חוף הים של חיפה. המחקרים המתקיימים במעבדה משלבים בינה מלאכותית ביישומי הניווט בתחומים כגון רובוטיקה, רכבים אוטונומיים, רחפנים לניסור מבנים, שינוע של משלוחים ועוד.

בימים אלו המעבדה מפתחת פן נוסף למחקר וליישומי באמצעות צוללות אוטונומיות המיועדות לביצוע משימות בתחום חקר הים והאקלים, לטובת שמירה על הים והסביבה. למערכות המפותחות במעבדה פוטנציאל יישומי גם בתחומים נוספים כגון זיהוי מחלות מסוימות בכלבים ואף שימושים בתחום הרפואה כגון בחולי אפילפסיה ובטיפול פיזיותרפיה.

**למידע נוסף על המעבדה -- על ד"ר איציק קליין, על המחקר ויישומיו וכן על האפשרויות לתמיכה בו לחצו להמשך קריאה -->**

### מעורב חיפאי

#### עשייה חברתית באקדמיה

##### שינוי נהלים בטיפול בנפגעים/ות תקיפה מינית

הקליניקות לשינוי חברתי משלבות בין למידה אקדמית לעשייה פרקטית לקידום שינוי חברתי. הקליניקות עומדות במחויבות/ות עובשדיים לקידום זכויות אדם, מטפלות בצדק במערכות פניו בשנה ומסייעות לקדם גישות לצדק לאוכלוסיות מוחלשות. החינוך הקליני מהווה חוויה מעצבת לסטודנטים ולסטודנטיות הנוטלים/ות בו חלק.



לפני חמש שנים הגתה סטודנטית בקליניקה (כיום עורכת דיין) רעיון לשפר את איכות השירות המוענק למטופלים/ות בחדרים האקוטיים. חדר אקוטי הינו חדר דיין לערוך טיפול לקיפה מינית לאחר הפגיעה המינית (עד שבוע), שבמהלכו הנפגע/ת יכול/ה לקבל טיפול ראשוני מעובד/ת סוציאלי/ת או רופא/ה, וכן לקבל סיוע משפטי ועוד. החדר פועל ב-5 בתי חולים ברחבי הארץ והחוויה נועדה להיות מאפשרת ונעימה, לנוכח משפטי ועוד. החדר פועל ב-5 בתי חולים ברחבי הארץ והחוויה נועדה להיות מאפשרת ונעימה, לנוכח משפטי ועוד. החדר פועל ב-5 בתי חולים ברחבי הארץ והחוויה נועדה להיות מאפשרת ונעימה, לנוכח משפטי ועוד. החדר פועל ב-5 בתי חולים ברחבי הארץ והחוויה נועדה להיות מאפשרת ונעימה, לנוכח משפטי ועוד.

הסטודנטיות בקליניקה הכינו סקר שהופץ ברשת ובחן את השירות שניתן על ידי החדרים האקוטיים בהתאם לנוהל ישן של משרד הבריאות. במהלך העבודה על הנושא החלו הסטודנטיות לשתרף פעולה עם יעל שרר, מנכ"לית הולבי למניעת אלימות מינית.

**לממצאי הסקר ופעולות הקליניקה המשפטית בנושא לחצו להמשך קריאה -->**

**לקראת השנה החדשה, נשמח לשמוע מכם/ן רעיונות ויוזמות שיקדמו את האוניברסיטה ואת פועלה.**

**מוזמנים/ות ליצור איתנו קשר:**

**בטלפון 04-8249780**  
**במייל [IsraeliFriends@univ.haifa.ac.il](mailto:IsraeliFriends@univ.haifa.ac.il)**

**בקר איתנו גם בפייסבוק ובאתר אגודת הידידים**